Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ТРЕТИЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27\2
От 20 декабря 2005 года.
О внесении изменений в бюджет на 2005 год

Совет постановил:

2.1. В связи с дополнительным поступлением доходов внести следующие изменения в доходную часть бюджета на 2005 год:
Доходная часть бюджета:
	№п/п
	Код статьи дохода и наименование
	год
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	1.
	«Единый налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения»
 код 18210501000010000110
	+294

	+294

	2.
	ИТОГО ДОХОДОВ:
	+294

	+294

2.2.В связи с изменением суммы расходов, внести следующие изменения в расходную часть  бюджета на 2005 год:

Расходная часть бюджета МО Морские ворота

	Код
раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код экономической
статьи
	Наименование
	1
кв-л
	2
 кв-л
	3
кв-л
	4 кв-л
	Всего

	0102
	0010001
	211
	Оплата труда

	+7
	+7

	213
	Начисления на оплату труда

	-3
	-3

	ВСЕГО ПО 0102

	+4

	0103
	010001
	217
	Оплата труда

	+127
	+127

	213
	Начисления на оплату труда

	+45
	+45

	221
	услуги связи

	-3
	-3

	222
	транспортные расходы

	-1
	-1

	225
	содержание имущества

	+24
	+24

	226
	прочие услуги

	+18
	+18

	290
	прочие расходы

	+14
	+14

	310
	увеличение стоимости основных средств

	+67
	+67

	340
	увеличение стоимости материальных запасов

	-7
	-7

	ВСЕГО ПО 0103

	+256
	+256

	0309
	2190001
	290
	прочие расходы

	-6
	-6

	0502
	3510001
	290
	прочие расходы

+37

+37

	0804
	4570001
	290

	+2
	+2

	1006
	5140001
	262
	Пособие по социальной помощи

	+1
	+1

	ИТОГО

	+294
	+294

2.3.Утвердить местный  бюджет МО «Морские ворота» с учетом внесенных изменений:
-по доходам в сумме 7495  тыс. рублей;
-по расходам в сумме 7975  тыс. рублей;
-с дефицитом бюджета в сумме 480 тыс.рублей.
2.4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу МО Морские ворота-Председателя МС Попова О.Н.
2.5.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председатель собрания	                    	                                         О.Н.Попов

1

image1.wmf